



## Refima Capital Management A/S

Toldbodgade 51 B, st.  
1253 København K  
CVR-nr. 39716135

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2024

---

**Søren Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Refima Capital Management A/S

Toldbodgade 51 B, st.

1253 København K

CVR-nr.: 39716135

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Birgitte Wenck von Wenckheim, formand

Nicolai Wenck von Wenckheim

Anders Birkenfeldt

## Direktion

Søren Eriksen, direktør

Nicolai Wenck von Wenckheim, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiell rådgivning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet vil agere porteføljeforvalter for Refima Capital Partners A/S samt dermed beslægtede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser positivt driftsresultat udgørende 535 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.630.588</b>	<b>795.865</b>
Personaleomkostninger	1	(1.003.060)	(970.638)
<b>Driftsresultat</b>		<b>627.528</b>	<b>(174.773)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		35.403	(22.634)
Andre finansielle indtægter		18.000	32.000
Andre finansielle omkostninger		0	(7.016)
<b>Resultat før skat</b>		<b>680.931</b>	<b>(172.423)</b>
Skat af årets resultat	2	(146.206)	(81.330)
<b>Årets resultat</b>		<b>534.725</b>	<b>(253.753)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(465.275)	(253.753)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>534.725</b>	<b>(253.753)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	400.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		802.623	465.180
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>802.623</b>	<b>865.180</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>802.623</b>	<b>865.180</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		798.261	577.860
Andre tilgodehavender		60.573	29.200
Periodeafgrænsningsposter		41.725	16.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>900.559</b>	<b>623.197</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>797.123</b>	<b>299.498</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.697.682</b>	<b>922.695</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.500.305</b>	<b>1.787.875</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		950.000	950.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.029	81.626
Overført overskud eller underskud		107.447	608.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.174.476</b>	<b>1.639.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.271	86.258
Skyldig skat		84.101	0
Anden gæld		133.457	61.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>325.829</b>	<b>148.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>325.829</b>	<b>148.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.500.305</b>	<b>1.787.875</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	81.626	608.125	0	1.639.751
Årets resultat	0	35.403	(500.678)	1.000.000	534.725
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>950.000</b>	<b>117.029</b>	<b>107.447</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.174.476</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.000.410	967.213
Andre omkostninger til social sikring	2.650	3.425
	<b>1.003.060</b>	<b>970.638</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitlig 2 ansatte.

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	146.206	81.330
	<b>146.206</b>	<b>81.330</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	400.000	383.550
Tilgange	0	302.040
Afgange	(400.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>685.590</b>
Opskrivninger primo	0	81.630
Andel af årets resultat	0	43.365
Årets nedskrivninger	0	(7.962)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>117.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>802.623</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.220	0
